

Kai Lundgaard Holding ApS
Thurøvej 13, 3 TH., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 52 38 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Kai Lundgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kai Lundgaard Holding ApS
Thurøvej 13, 3 TH.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38 52 38 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kai Lundgaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.847.534 mod 2.615.793 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	191.030	351.643
1 Personaleomkostninger	-539.552	-153.444
Resultat før finansielle poster	-348.522	198.199
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.033.500	2.415.373
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100.152	47.708
Andre finansielle indtægter	51.098	39.045
Nedskrivning af finansielle aktiver	214.065	172.158
2 Øvrige finansielle omkostninger	-313.626	-246.949
Resultat før skat	1.736.667	2.625.534
3 Skat af årets resultat	110.867	-9.741
Årets resultat	1.847.534	2.615.793
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.725.534	2.497.993
Disponeret i alt	1.847.534	2.615.793

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.888.470	2.464.970
Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.888.470</u>	<u>2.464.970</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.888.470</u>	<u>2.464.970</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.282.348	2.519.959
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	420.860	785.796
Andre tilgodehavender	1.067	777
Tilgodehavender i alt	<u>1.704.275</u>	<u>3.306.532</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	368.835	153.287
Værdipapirer i alt	<u>368.835</u>	<u>153.287</u>
Likvide beholdninger	12.833	15.089
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.085.943</u>	<u>3.474.908</u>
Aktiver i alt	<u>3.974.413</u>	<u>5.939.878</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.380.823	1.655.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.552.823</u>	<u>1.823.089</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.988	3.960
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.314	3.209.764
Selskabsskat	165.201	742.910
Anden gæld	209.087	160.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>421.590</u>	<u>4.116.789</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>421.590</u>	<u>4.116.789</u>
Passiver i alt	<u>3.974.413</u>	<u>5.939.878</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-842.704	0	-792.704
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.497.993</u>	<u>117.800</u>	<u>2.615.793</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.655.289	117.800	1.823.089
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.725.534</u>	<u>122.000</u>	<u>1.847.534</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.380.823</u>	<u>122.000</u>	<u>3.552.823</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	533.864	148.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.688</u>	<u>4.580</u>
	<u>539.552</u>	<u>153.444</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.314	67.212
Andre finansielle omkostninger	<u>270.312</u>	<u>179.737</u>
	<u>313.626</u>	<u>246.949</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-110.867	9.592
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>149</u>
	<u>-110.867</u>	<u>9.741</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>368.835</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>9.221</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for koncernens mellemværende med Danske Bank, som udgør kr. 0 pr. 31.12.2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
